

# JA-STOKER ApS

Odensevej 41  
5690 Tommerup

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/05/2016**

---

**Henrik Østerlid**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Erklæringer**

|  |   |
|--|---|
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport ..... | 5 |
|--|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 6 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 7 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 9 |
|-------------------------|---|

|               |    |
|---------------|----|
| Balance ..... | 10 |
|---------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 12 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

JA-STOKER ApS  
Odensevej 41  
5690 Tommerup

CVR-nr: 30246578  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Revisor**

KORSGAARD REVISION A/S  
Algade 2  
5750 Ringe  
DK Danmark  
CVR-nr: 13835640  
P-enhed: 1000633584

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktion og salg af stokerfyr m.v., samt service og montage af lagerautomater. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -34. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 397 og en positiv egenkapital på tkr. 111.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

|  | Note | 2015<br>kr.    | 2014<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....  |      | <b>245.673</b> | <b>346.953</b> |
| Personaleomkostninger .....  | 1    | -255.472       | -247.354       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver<br>..... |      | -1.822         | -8.793         |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....                              |      | <b>-11.621</b> | <b>90.806</b>  |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                      | 2    | -32.928        | -22.107        |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....                                    |      | <b>-44.549</b> | <b>68.699</b>  |
| Skat af årets resultat .....   | 3    | 10.094         | -19.315        |
| <b>Årets resultat</b> .....  |      | <b>-34.455</b> | <b>49.384</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                     |      |                |                |
| Overført resultat .....  |      | -34.455        | 49.384         |
| <b>I alt</b> .....   |      | <b>-34.455</b> | <b>49.384</b>  |

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

|   | Note | 2015<br>kr.    | 2014<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....     |      | 160.962        | 122.784        |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>       |      | <b>160.962</b> | <b>122.784</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                  |      | <b>160.962</b> | <b>122.784</b> |
| Råvarer og hjælpematerialer .....                 |      | 220.000        | 221.668        |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>               |      | <b>220.000</b> | <b>221.668</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |      | 3.655          | 57.856         |
| Andre tilgodehavender .....                       |      | 12.225         | 12.225         |
| Periodeafgrænsningsposter .....                   |      | 582            | 3.469          |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |      | <b>16.462</b>  | <b>73.550</b>  |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>236.462</b> | <b>295.218</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |      | <b>397.424</b> | <b>418.002</b> |

# Balance 31. december 2015

## Passiver

|  | Note | 2015<br>kr.    | 2014<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 125.000        | 125.000        |
| Overført resultat .....  |      | -13.929        | 20.526         |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>111.071</b> | <b>145.526</b> |
| Hensættelse til udskudt skat .....   |      | 6.031          | 16.125         |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>6.031</b>   | <b>16.125</b>  |
| Gæld til banker .....  |      | 176.614        | 181.780        |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 50.474         | 36.829         |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....  |      | 53.234         | 37.742         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>280.322</b> | <b>256.351</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>280.322</b> | <b>256.351</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>397.424</b> | <b>418.002</b> |

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|                                       | 2015<br>kr.    | 2014<br>kr.    |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Løn og gager                          | 242.600        | 233.420        |
| Pensionsbidrag                        | 3.240          | 2.160          |
| Andre omkostninger til social sikring | 9.632          | 11.774         |
|                                       | <u>255.472</u> | <u>247.354</u> |

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

|   | 2015<br>kr.   | 2014<br>kr.   |
|---|---------------|---------------|
| Renter, driftskredit                        | 11.217        | 14.538        |
| Renter, mellemregning hovedanpartshaver     | 1.514         | 2.857         |
| Renter, kreditorer                          | 44            | 54            |
| Gebyrer                                     | 0             | 3.840         |
| Låneomkostninger                            | 15.400        | 0             |
| Renter og gebyrer, ej skattemæssigt fradrag | 4.753         | 818           |
|   | <u>32.928</u> | <u>22.107</u> |

## 3. Skat af årets resultat

|  | 2015<br>kr.    | 2014<br>kr.   |
|--|----------------|---------------|
| Skat af årets skattepligtige indkomst          | 0              | 0             |
| Ændring af udskudt skat, ændring skatteprocent | 0              | 335           |
| Ændring af udskudt skat                        | -10.094        | 18.980        |
|  | <u>-10.094</u> | <u>19.315</u> |

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Den årlige leje udgør kr. 34.800.

Lejeaftalen kan opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabets aftale om leasing af biler har en resterende løbetid på 25 måneder. Den maksimale forpligtelse udgør kr. 59.448 ved årlige omkostninger på kr. 28.535.

## **5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.